

高滩水电站技术供水井处理工程中标候选人公示

(招标编号：HNXZ-2021-ZB04-XMZB-0921-02)

公示结束时间：2021年12月16日

一、评标情况

标段(包)[001]高滩水电站技术供水井处理工程：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：中地寅岗建设集团有限公司，投标报价：69.280000万元，质量：符合国家水利工程施工规范、验收标准，并达到设计要求和合格标准及以上，工期/交货期/服务期：30天；

中标候选人第2名：湖南鼎源建设工程有限公司，投标报价：69.800000万元，质量：符合国家水利工程施工规范、验收标准，并达到设计要求和合格标准及以上，工期/交货期/服务期：30天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中地寅岗建设集团有限公司)的项目负责人：刘磊二级建造师蒙215181997880；

中标候选人(湖南鼎源建设工程有限公司)的项目负责人：吴莉华二级建造师湘243141541785；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中地寅岗建设集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

中标候选人(湖南鼎源建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

4、中标候选人的评标情况



中标候选人(中地寅岗建设集团有限公司)的评标情况：综合评审排名第一；

中标候选人(湖南鼎源建设工程有限公司)的评标情况：综合评审排名第二；

## 二、提出异议的渠道和方式

公示期为三个工作日（2021年12月14日至2021年12月16日）。公示期内湖南省湘咨工程咨询有限责任公司和湖南湘投沅陵高滩发电有限责任公司受理有关单位公章和个人真实署名，反映真实情况的书面函件。公示期满无异议，招标人将确定上述中标候选人中的第一名为最终中标人。

## 三、其他

详见公告附件

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南湘投沅陵高滩发电有限责任公司纪检部门。

## 五、联系方式

招标人：湖南湘投沅陵高滩发电有限责任公司

地址：湖南省怀化市沅陵县

联系人：向先生

电话：13574596178

电子邮件：/

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心2楼

联系人：贺祥

电话：15111350822

电子邮件：125807051@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）



招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_



## 高滩水电站技术供水井处理工程中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖南湘投沅陵高滩发电有限责任公司的委托，对高滩水电站技术供水井处理工程（招标编号：HNXZ-2021-ZB04-XMZB-0921-

02）进行公开招标，于2021年12月13日14：00（北京时间）在长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心2楼2049会议室进行了开标、评标，经评标委员会综合评议，推荐的中标候选人为：

第一名：中地寅岗建设集团有限公司

投标报价：692800元

第二名：湖南鼎源建设工程有限公司

投标报价：698000元

公示期为三个工作日（2021年12月14日至2021年12月16日）。

公示期内湖南省湘咨工程咨询有限责任公司和湖南湘投沅陵高滩发电有限责任公司受理有单位公章和个人真实署名，反映真实情况的书面函件。公示期满无异议，招标人将确定上述中标候选人中的第一名为最终中标人。

### 被否决投标的情况

序号	被否决投标的投标人名称	否决依据和原因
1	湖南省煤田地质局油气资源勘探队	未提供业绩合同协议书及竣工验收资料，不符合投标人须知前附表1.4.1款规定的：投标人近5年内（指2016年11月～至投标截止时间止）完成过1个水利工程施工业绩或水利工程清淤疏浚工程业绩；考核依据：须同时提供合同协议书、工程竣工验收资料的扫描件或复印件。完成时间以工程竣工验收资料中建设单位签字之日为准。类似工程业



		绩完成时间在招标文件要求期限内的即为合格。
--	--	-----------------------

招 标 人：湖南湘投天然气投资有限公司衡阳分公司

地 址：衡阳市珠晖区东阳渡街道金松村

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心2楼2056

联系人：贺先生、鞠女士、李女士、盛女士

联系电话：15111350822

